
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Кипчаковская средняя  школа»   

(МОУ «Кипчаковская СШ») 

 

 

П Р И К А З 

«02» ноября 2019 г                                                                 №  56 о/д  

с.Кипчаково 

 

О совете по обеспечению информационной безопасности обучающихся 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью повышения контроля за обеспечением 

защиты обучающихся от негативной информации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о совете по обеспечению информационной безопасности 

обучающихся (приложение). 

2. Утвердить состав совета по обеспечению информационной безопасности обучающихся: 

Председатель совета: заместитель руководителя по УВР  

Винницкую Г.А. 

Секретарь совета: секретарь Никольская Е.А. 

Члены совета: учитель информатики  

Воробьев С.В. 

представители совета родителей: 

Сухарев Е.В. 

3. Учителю информатики Воробьев С.В.. в срок до 11.10.2019 опубликовать Положение о 

совете по обеспечению информационной безопасности обучающихся на официальном 

сайте МОУ «Кипчаковская СШ». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

  

В.Ю. Панина 

 

 

 
 


